Выезд на место ремонта/технического 
обслуживания 1 усл. 5 011,20 20% 835,20 5 011,20

6 Сервисное обслуживание 50 м/ч 1 усл. 17 280,00 20% 2 880,00 17 280,00

Итого: 29 134,34
НДС (20%): 5 826,86

Итого с НДС: 34 961,20
Всего наименований 6, на сумму 34 961,20 руб.
Тридцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят один рубль 20 копеек

Генеральный 
директор Калинин Александр Сидорович

подпись расшифровка подписи

Главный 
бухгалтер Якубовский Евгений Сергеевич

подпись расшифровка подписи